COzZE 16€

pomodoro e basilico

SALUMI E FORMAGGI 22€

con selezione di miele e composte

SPAGHETTI VONGOLE E BOTTARGA 20€
AMATRICIANA DI POLPO 20€

\\
BURGER MANZO 19€

pane bianco artigianale, hamburger di

manzo sardo, pomodorini al forno. formaggio,
misticanza

riduzione di mirto, mayo alla senape, @mm
4
Q\u

BURGER ORTO 17€

pane ai semi artigianale, melanzana fritta

crema di caprino al curry,

insalatina di pomodorino e menta

IN CASO DI ALLERGIE T1 INVITIAMO A RICHIEDERE LA TABELLA ALLERGENI AL PERSONALE DI SALA
/I COPERTO 2,5€

"’ Pollo sardo allevato a terraﬁ'u:

i

Tonno rosso delle Tonnare Sulcitane "

e

Carni da allevatori locali

%4>

Pesce pescato in mare aperto

¥

:fx Frutta e verdura locali




PIZZA AL TEGAMINO MARGHERITA

sugo di pomodoro della nonna,

essenza di basilico e mozzarella

PIZZA AL TEGAMINO DOMU

dolce sardo, salsiccia nostrana,

pesto di olive, essenza di rosmarino e miele

INSALATA CAPRESE

bocconcini e crema di bufala, pomodorini,

essenza di basilico, olive verdi, pane carasau

FRITTURA DI CALAMARI

POLLO E PATATE

filetti di pollo sardo croccante

con patate fritte

PATATINE FRITTE

MILLEFOGLIE DI CARASAU

pane carasau al caramello di arancia

crema pasticciera all'essenza di limone

TRIS DI MINI SEADAS

miele, scorza di arancia, scorza di limone

e granella di pistacchio

IN CASO DI ALLERGIE TI INVITIAMO A RICHIEDERE LA TABELLA ALLERGENI AL PERSONALE DI SALA
/1 COPERTO 2,5€

14€

20€

7€

8¢




BIBITE \ drinks

ACQUA NAT 0 GAS 0,5[". | still / sparkling water
ACQUA NATOGAS IL | sti1l / sparkling water

SUCCO ANANAS | pineapple juice
SUCCO PERA | pear juice

SUCCO PESCA | peach juice

COCA COLA | coxe

COCA ZERO | coke zero

FANTA

SPRITE

LEMONSODA | 1emonade

REDBULL

CHINOTTO

ACQUA TONICA SCHWEPPS

ACQUA TONICA FEVER TREE INDIAN
ACQUA E MENTA | water and mint
ESTATHE PESCA | 1imone | peach / lemon thé
CEDRATA

GINGER BEER

GINGER ALE

ACQuaA DI cocco | coconut water
SPREMUTA | orange juice

VNI AI. CM.CE wine glass

BOLLICINE | sparkiling
CALICE D! BIANCO | g1ass of white wine
CALICE DI R0SSO | glass of red wine

DA 7€ A 15€
DA 5€ A 15€
DA 6€ A 15€

ITA:servizio al tavolo 15% ENG:waiter service 15%

1,5€
2,5€
3€
3,5€
3,5€
3,9€
3,9€
3,5€
3,5€
3,9€
13
3,5€
3,5€
5€
3€
35¢€
4€
4,5€
4,5€
5€
4€
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CAFFETTERIA | coffee var AMARI
CAFFE | coffee 1,5¢ MIRTO BIANCO 4€
CAFFE DEC | deca cotfee 2€ MIRTO ROSSO 4€
CAFFE MACCHIATO | coffee with milk 1,5€ LIMONCELLO 4€
CAFFE AMERICANO | american coffee 2€ CREMA DI LIMONE 4€
CM'TE CORRETTO | coffee with alcohol 3€ I.IOIIIHIZIA 4
CAHE MAROCCHINO |marocchino coffee Z5€ FILU E FERRU 4€
CAFFESHAKEHATﬂl shaken coffee 3€ ZENZERINO 5¢
CAFFE DOPPIO | double coffee 3 MONTENEGRO 4€
GINSENG PICCOLO | small ginseng coffee 2€ JAGERMEISTER 4€
GINSENG GRANDE | big ginseng coffee 4€ CYNAR 4€
NOCCIOLINO HCCOLOI small hazelnut coffee 2€ BAILEYS 4€
NOCCIOLINO GRANDE | vig nazelnut coffee 4€ AMARO DEL CAPO 4€
CAPPUCCINO | cappuccino 2,50€ RAMAZZOTTI 4€
CAPPUCCINO DEC | deca cappuccino 2,5¢€ CHINA MARTINI 4€
CAPPUCCINUALG|NSENG| ginseng cappuccino 3 GRAPPA BIANCA 5¢€
LATTE MACCHIATO | mi1k with coffee 2,5¢ GRAPPA AMBRATA 6€
TE/lNFUSI/”SANE| tea / infusions / herbal teas 3€ SAMBUCA 4€
BICCHIERE D'ACQUA / g1ass of water 0,50€ FERNET BRANCA 4€
1 @
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BIRRE | veer - RUBIU BIRRIFICIO ARTIGIANALE 7€ -
ICHNUSA NON FILTRATA ALLA SPINA 0,20 3,5€ TRIGA 0,33 BLANCHE
unfiltered draft Ichnusa beer MOSAICO 0,33 SUMMER ALE
ICHNUSA NON FILTRATA ALLA SPINA 0,40 1 2
unfiltered draft Ichnusa beer APEHTVI aperitif
ICHNUSA 0,33 4€
ICHNUSA NON FILTRATA 0,33 5¢ APEROL S0DA 4€
UNFILTERED ICHNUSA CAMPARI SODA 4€
ICHNUSA RADLER 4,5¢ COCKTAIL SAN PELLEGRINO 4€
CORONA 5€ SANBITTER 4€
PERONI SENZA GLUTINE 4€ CRODINO 4¢
Peroni gluten free MARTINI BIANCO 4€

-"
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ITA:servizio al tavolo 15%

ENG:waiter service 15%
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COCKTAILS
% APEROL SPRITZ 8¢
// CAMPARI SPRITZ 8¢
/‘/ / SPRITZ MARTINI 8¢
7 // HUGO SPRITZ 9¢ .
g X Scegli tra
AMERICANO 10€ TANQUERAY 06
NEGRONI - DA 10€ A 15€ " BOMBAY .
MARGARITA 10¢ H—— -
DAIQUIRI 10€ BULLDOG 56
CAIPIRINA 10¢ |
PINA COLADA 10€ | Tscegli tra
CUBA LIBRE 10¢€ MOSKOVSKAYA 10€
GIN TONIC * DA 10€ A 15€ 5 ABSOLUT BLU 12€
® cinsasu 15¢ | GREY GOOSE 15¢
con basilico dei Vivai del Sassu
M0JITO 10€
MOSCOW MULE ** DA 10€ A 15€

RUM ﬁ;‘

| ZACAPA 23 12 &
WHISKY | IMPERIAL BARCELO 8¢
J. BEAM BOURBON 8¢ | LEGENDARIO 8 VODKA
FOUR ROSES BOURBON 8¢ | SANTA TERESA e
CANADIAN CLUB B¢ . ABSOLUT BLU B
TALISKER ¢ . GIN :  GREY GOOSE 12¢
JACK DANIELS 8€ | BOMBAY ge :  MOSKOVSKAYA B¢
BUSHMILLS 10€ BULLDOG 10€
J&B 1€ | TANQUERAY ¢+ TEQUILA
GLENGRANT 8€ " PIGSKIN 10 ' ESPLON BLANCA 8¢

TN
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ITA:servizio al tavolo 15% ENG:waiter service 15%



